R E Q U E R I M E N T O  Nº. 751

SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/9/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal, informe a esta Casa de Leis quantas e quais são as empresas contratadas pela Prefeitura Municipal de Botucatu para a terceirização de prestação de serviços e fornecimento de mão-de-obra.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de setembro de 2006.

Vereador Autor PROF. VAROLI
PV

	Vereador Autor JOSEY
PL
	Vereador Autor CULA
PL

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT